A váci kegyes-tanítórendi ház könyvtára (ex libris) (RC 330)
RC 330

K48. Katona István: *Historia critica Regum Hungariae, stirpis Austriacae, / ex fide [...]* concinnata a Stephano Katona. - Budae : typ. Regiae Universitatis. - Tomulus XIV. ordine XXXIII. : Ab anno Christi MDCLVIIa ad annum usque MDCLXXI. - 1804. - 935, [5] p.; Tomulus XV. ordine XXXIV. : Ab anno Christi MDCLXXII. ad annum usque MDCLXXXII. - 1804. - 786, [5] p.; Tomulus XVI. ordine XXXV. : Ab anno Christi MDCLXXXIII. ad annum usque MDCXCVI. - 1804. - 913, [6] p.; Tomulus XVII. ordine XXXVI. : Ab anno Christi MDCXCVII. ad annum usque MDCCV. - 1805. - 783, [4] p.; Tomulus XVIII. ordine XXXVII. : Ab anno Christi MDCCV. ad annum usque MDCCXI. - 1806. - 701, [3] p.; Tomulus XIX. ordine XXXVIII. : Ab anno Christi MDCCXI. ad annum usque MDCCXL. - 1806. - 905, [10] p.; Tomulus XX. ordine XXXIX. : Ab anno Christi MDCCXL. ad annum usque MDCCLXXX. - 1015, [9] p. - 1809. - 1015, [9] p.; Tomulus XXI. ordine XL. : Ab anno Christi MDCCLXXX. ad annum usque MDCCXCII. - 1810. - [8], 956, [10] p.; Tomulus XXII. ordine XLI. : Ab anno Christi MDCCXCII. ad annum usque MDCCCI. - 1802. - 654, [1] p.; Tomulus XXIII. ordine XLII. : Ab anno Christi MDCCCI. ad annum usque MDCCCX. - 1817. - [16], 590, [8] p.
Dr. Novák S. könyvtára (pecsét) (RB 1930) - Ex libris Henrici Marczali (ex libris) (RB 1929) - Biblioth. Reg. Scient. Universit. Hungaricae (pecsét) (RB 1929) - A Csornai Prépostsági Könyvtára (ex libris) (RB 1932) - Biblioth. Tatensis Schol. Piar. (RB 92, RB 1924-1925) - Jézus Társasági Rendház Budapest (pecsét) (RB 1920) - Colleg. Coloc. Soc. Jes. 1865 (RB 1928)
RA 865, RA 1034-1041, RA 8985, RB 92, RB 96, RB 98-99, RB 1901-1909, RB 1924-1932

K49. Katona István: *Orationes Stephani Katona [...]* quas triduo exercitiorum spiritualium in Hebdomada maiore habuit ad studiosam juventutem. - Pestini : typ. Matthiae Trattner, 1813. - 438 p.
Post fata Thad. Hubert Biblio. Szeged. Schol. Piar. 1825 (RA 2966)
RA 2966

K50. Katona József: *Bánk-bán* : Dráma 5. szakaszban / Szerzette Katona József. - Pesten : Trattner János Tamás' bet. 's költ., 1821. - [1], 185, [1] p.
Pintér Jenőnek igaz barátsággal Mészöly Gábor Bpest 1921. ápr. 27. (RA 9107) - Pintér Jenő ajándéka (pecsét) (RA 9107) - Másodlat a M. N. Múzeum Széch. Orsz. Könyvtárából (pecsét) (RB 2988) - A' M. N. Múzeum könyvtárából (pecsét) (RB 2988) - A M. K. Állami Elemi

és Polgári Tanítónő-Képezde Budapest (pecsét) (RB 2988)
RA 9107, RB 2988

K51. Katona Mihály: *A' föld' mathematica leírása a' világ' alkotmányával együtt / Készítette [...]* Katona Mihály. - Rév-Komáromban : özvegy Weinmüllerné' bet., 1814. - XXXVI, 436 p., [4] t.
Vajda Sámuelé Pest 10d Nov. 1823 (RB 2246) - Balog Istváné 825 8a Junii (RA 9112) - Balog Istváné 1891 (RA 9112) - Török Pál (RB 303) - Zoltai [...] (RA 9112) - Balog Mihályé (RA 9112)
RA 9112, RB 303, RB 1647, RB 2246